splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

íl.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, Že cena za poskytnuti plnění Dodavatelem dle této Prováděcí
smlouvy činí 26.136,31 KČ (slovy: dvacetšesttisÍcjednostotřjcetšest korun českých
třicetjeden haléřů) bez DPH, tj. 31.624,94 KČ (slovy: třicetjednatisícšestsetdvacetčtyři
korun českých devadesátčtyři haléřů) včetně DPH.

2. Podrobné vymezení celkové kupníceny dle předchozího odstavce tohoto Článku Prováděcí
smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy,

3. Ostatní podmínky vztahujÍcÍ se k platbě ceny za plněni poskytnuté Dodavatelem dle této